PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

                    Telefone-(11)4018-5003 -  (11)4018-2200

e-mai l :educacao@pinhalzinho.sp.gov.br

                  EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                              A Secretaria de Educação no uso da competência legal que lhes

confere,  convoca os professores  de Educação Infanti l,  classificados no Concurso

Público 01/2024, em caráter de CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO  tendo

em vista a necessidade urgente desse profissiona l.

Local : Secretaria de Educação

Rua Ovídio  Antonio de Lima, nº 05

Bairro Centro

Telefone  (11) 4018-2200

Data da Atribuição 25/04/2025

            Educação Infantil

            Horário 09h

Nº Classificação

22 Magali  Bianca de Souza  Moreira

23  Denise Farias Almeida

24 Helen Rose Aparecida Rosa de Lima

25 Keli Adriana Aparecida Bueno

26 Maiara Vanessa Dantas Moraes

27 Jaqueline de Oliveira Rodrigues

28 Natalia Fernanda de Almeida

29 Thais Amanda Lima do Prado

30 Karin Rivera

31 Jessica Juliana Pinto

32 Ariane Molina

33 Maiza Emi Toricelli

34 Graziela Aparecida Tonelli  Gomes

                                                                     Pinhalzinho, 24  de abril de 2025.

                                                                                    Atenciosamente

                                                                            _________________________

                                                                                Monica Moraes Alves

                                                                               Secretária de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

                    Telefone-(11)4018-5003 -  (11)4018-2200

e-mai l :educacao@pinhalzinho.sp.gov.br

                      EDITAL DE CONVOCAÇÃO

                              A Secretaria de Educação no uso da competência legal que lhes

confere,  convoca os professores  de Creche, classificados no Concurso Público

01/2024, em caráter de CONTRATO POR TEMPO DETERMINADO  tendo em vista a

necessidade urgente desse profissiona l.

Local : Secretaria de Educação

Rua Ovídio  Antonio de Lima, nº 05

Bairro Centro

Telefone  (11) 4018-2200

Data da Atribuição 25/04/2025

            Professor de Creche

            Horário 09h30

Nº Classificação

23  Rita de Cássia Marques

24 Viviane Bueno Araújo de Godoy